- 1 -

平成 18 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、本社を移転することになりましたので、お知らせいたします。

記

１. 新住所

２. 電話番号

３. 業務開始日

４. 移転理由

５. その他

〒150-0012 東京都渋谷区広尾一丁目１番 39 号 恵比寿プライムスクエア

03-6803-8811（代表）

平成 18 年 10 月 30 日（月）

業容拡大による当社人員増加への対応、ならびに当社と近郊に分散している

子会社「株式会社パーク王」を上記物件に集約することにより、より一層の

業務の効率化を図るとともに、グループ内のコミュニケーションの円滑化を

図るためであります。

東京都渋谷区内での移転のため、定款変更の必要はありません。

以上